
KATALOG PRODUKTŮ                                 



Vážení zákazníci,

společnost Master Profi  je moderní a dynamicky se rozvíjející evropskou společností 
vyrábějící vysavače značky PROFI-EUROPE. Nabízí profesionální vysavače, které 
využijete nejrůznějším způsobem a v nejrůznějších situacích. Tento katalog 
prezentuje pouze určitou výseč výrobního programu.

Výroba průmyslových vysavačů v této společnosti vznikla na základě dlouhé 
tradice výroby podlahových vysavačů předního evropského výrobce fi rmy Zelmer, 
a to vyčleněním v roce 1997. Opírá se tedy o dlouhodobé zkušenosti 
ve vývoji vysavačů a komponenty předních evropských výrobců jako 
Ametek, Wessel atp.

Inovace a uvádění několika nových řad výrobků ročně je standardem fi rmy.

Chtěli bychom zdůraznit, že zakoupením vhodného vysavače pro Vás naše péče 
o zákazníka nekončí. Dalším naším úkolem je zajištění záručního a pozáručního 
servisu a ekonomického provozu Vašeho výrobku. Zajiš�ujeme proto náhradní díly, 
příslušenství a spotřební materiál (např. sáčky do vysavačů) za velmi příznivé 
ceny a poskytujeme tak klientům komplexní a ekonomicky výhodný servis.

Uvedením tohoto katalogu pro rok 2013/2014 bychom také chtěli všem našim 
zákazníkům poděkovat za dosavadní spolupráci a ukázat možnosti 
a směřování značky PROFI-EUROPE.



PROFI-EUROPE přichází v tomto roce mezi jinými s převratným systémem 
samočistících multifi ltrů.

Multifi ltr je speciální fi tr, který zvládne naprosto veškeré typy suchých nečistot jako je 
sádrový prach, saze, cementový prach, prach vznikající při truhlářských 
a stavebních pracích.
Multi fi ltr se skládá ze speciálních fi ltračních vaků, na kterých je nanesena tefl onová 
vrstva. Uvnitř vaků jsou pružiny přizpůsobené sací síle vysavače a ty v průběhu vysávání 
provádějí automatický oklep fi ltračních vaků. Prach poté padá do sběrné nádoby.

Výhody multifi ltru:

1.  Stabilní podtlak = stálý sací výkon
2.  Velmi dobrá fi ltrace = dlouhá životnost motoru
3.  Bezsáčkový provoz = nízké provozní náklady

Multi fi ltrem jsou vybaveny následující modely: 
PROFI 5.1 MF, PROFI 20.2 MF a PROFI 45 varianty MF

V katalogu jsou použity symboly:

Jen pro suché 
nečistoty

Pro suché 
i mokré
nečistoty

Vybaven
multifi ltrem

Vybaven fi ltrem
HEPA

Objem sběrné nádoby
nebo sáčku v litrech

Vybaven By-Pass 
motorem



Profi  1 Profi  2 Profi  3 Profi  4

Profi  50 Profi  50.1Profi  50.C Profi  50.1.C

Profi  20 Profi  20.1 Profi  20.2Profi  20.1.MF Profi  20.2.MF

Profi  5 Profi  10.0 Profi  10.5 Profi  10.6Profi  5.1 Profi  5.1.MF

ŘADA PROFI

1



Profi  45.15 Profi  45.15.MF

Profi  45.60 Profi  45.60. MF Profi  45.80 Profi  45.80. MFProfi  45.40 Profi  45.40.MF

Profi  45.29 Profi  45.29.MF Profi  45.30 Profi  45.30.MF

2

PRŮMYSLOVÉ VYSAVAČE



Profi  1 Velmi populární vysavač pro úklid velkých ploch jako jsou kanceláře, hotely, 
úřady, školy, ale také rodinné domy a byty. Kovová konstrukce v kombinaci 
s motorem LongLife zaručuje dlouhou životnost vysavače. Díky gumové liště po 
obvodu vysavače a plášti na kolech z šedé pryže je vysavač Profi  1 maximálně 
šetrný vůči podlahám a nábytku. Vysavač je vybaven příslušenstvím pro odstranění 
znečištění z různých povrchů a těžko dostupných ploch. Motor je zabezpečen 
proti přehřátí a vysavač je konstruován tak aby odváděl elektrostatický náboj 
z konstrukce.

Motory LongLife dosahují dvojnásobnou životnost oproti klasickým vysavačům.

Velký 10 l sáček zaručuje ekonomický provoz.

Profesionální zátěžová 
kolečka s gumovým 

dezénem šetrná
k podlahám

Gumová lišta chrání 
nábytek před 
poškozením

Filtr HEPA - volitelně

Motor s prodlouženou 
životností typu long life 

a tepelnou pojistkou

Cena: 3990 Kč / 159 €

Příkon nominální / maximální  1200 W / 1400 W

Motor s prodlouženou životností typu long life a tepelnou pojistkou ano

Podtlak 29 kPa

Sací výkon 425 W

Hlučnost 64 dB

Počet stupňů fi ltrace 8

Filtr HEPA volitelný

Objem prachového sáčku 10 l

Gumová ochranná lišta ano

Profesionální zátěžová kolečka s gumovým dezénem šetrné k podlahám ano

Nárazuvzdorná kovová nádoba ano

Odvádění elektrostatického náboje ano

Sada příslušenství: univerzální podlahová, štěrbinová, kartáčová a malá hubice 

Délka sací hadice 2,5 m

Možnost regulace podtlaku na rukojeti hadice ano

Délka přívodního kabelu 15 m

Hmotnost 6,2 kg

Rozměry: výška / průměr 30 cm/ 32 cm

Základní barevné provedení                                             modrá       stříbrná       

Vysávání suchých nečistot

3

(Jiné barvy dostupné podle aktuální nabídky)



Zásuvka pro připojení 
elektrohubice

Profi  2 Tento vysavač je podstatně větší ve srovnání s PROFI 1. Je určený pro úklidové 
práce (vysávání suchých nečistot) velkého rozsahu v budovách s tvrdými podlahami 
nebo kobercovými krytinami jako jsou školy, úřady, hotely atd. Technické parametry 
vysavače zaručují profesionální výsledek.

Objem prachového sáčku 17 l = nízké provozní náklady. 
Ekonomické balení 30 ks sáčků výrazně sníží Vaše náklady.

Příkon nominální / maximální  1200 W / 1400 W

Motor s prodlouženou životností typu long life a tepelnou pojistkou ano

Podtlak 29 kPa

Sací výkon 425 W

Hlučnost 64 dB

Počet stupňů fi ltrace 8

Filtr HEPA volitelný

Objem prachového sáčku 17 l

Gumová ochranná lišta ano

Profesionální zátěžová kolečka s gumovým dezénem šetrné k podlahám ano

Nárazuvzdorná kovová nádoba ano

Odvádění elektrostatického náboje ano

Sada příslušenství: univerzální podlahová, štěrbinová, kartáčová a malá hubice 

Délka sací hadice 2,5 m

Možnost regulace podtlaku na rukojeti hadice ano

Zásuvka pro připojení elektrohubice ano

Délka přívodního kabelu 15 m

Hmotnost 6,6 kg

Rozměry: výška / průměr 36 cm/ 32 cm

Základní barevné provedení:                                            modrá       stříbrná       

Cena: 4890 Kč / 195 €

Motor s prodlouženou 
životností typu long life 

a tepelnou pojistkou

Filtr HEPA - volitelně

Profesionální zátěžová 
kolečka s gumovým 

dezénem šetrná
k podlahám

Vysávání suchých nečistot

4

(Jiné barvy dostupné podle aktuální nabídky)



Naviják kabelu umístěný 
ve víku vysavače

Profi  3

Cena: 4890 Kč / 195 €

Toto je skvělý model nejen pro hotely, pensiony, školy a školky, ale díky 
zabudovanému navijáku přívodního kabelu do horního víka se skvěle hodí 
i do každé domácnosti. 

Je vybavený HEPA fi ltrem již v základu. 

HEPA je zkratkou z prvních písmen slov „high effi ciency particulate air fi lter“ 
(vysoce účinný fi ltr vzduchových částic). Filtry s nejvyšší možnou fi ltrační účinností 
zachycující 99,97% částic už od 300 nanometrů.

Příkon nominální / maximální  1200 W / 1400 W

Motor s prodlouženou životností typu long life a tepelnou pojistkou ano

Podtlak 29 kPa

Sací výkon 425 W

Hlučnost 64 dB

Počet stupňů fi ltrace 8

Filtr HEPA ano

Objem prachového sáčku 10 l

Gumová ochranná lišta ano

Profesionální zátěžová kolečka s gumovým dezénem šetrné k podlahám ano

Nárazuvzdorná kovová nádoba ano

Odvádění elektrostatického náboje ano

Sada příslušenství: univerzální podlahová, štěrbinová, kartáčová a malá hubice 

Délka sací hadice 2,5 m

Možnost regulace podtlaku na rukojeti hadice ano

Naviják přívodního kabelu ano

Délka přívodního kabelu 7 m

Hmotnost 7,4 kg

Rozměry: výška / průměr 32 cm/ 32 cm

Základní barevné provedení:                                           modrá       stříbrná       

Motor s prodlouženou 
životností typu long life 

a tepelnou pojistkou

Profesionální zátěžová 
kolečka s gumovým 

dezénem šetrná 
k podlahám

Gumová lišta chrání 
nábytek před 
poškozením

Vysávání suchých nečistot

5

(Jiné barvy dostupné podle aktuální nabídky)



Profi  4

Cena: 5390 Kč / 215 €

Motor s prodlouženou 
životností typu long life 

a tepelnou pojistkou

Tento model spojuje velikost PROFI 2 s komfortem používání PROFI 3. 
Nejlepší pro velké školy, hotely, kancelářské budovy. Velmi jej chválí profesionální 
úklidové fi rmy. Dokáže vysávat nepřetržitě opravdu dlouho. 

Příkon nominální / maximální  1200 W / 1400 W

Motor s prodlouženou životností typu long life a tepelnou pojistkou ano

Podtlak 29 kPa

Sací výkon 425 W

Hlučnost 64 dB

Počet stupňů fi ltrace 8

Filtr HEPA volitelný

Objem prachového sáčku 17 l

Gumová ochranná lišta ano

Profesionální zátěžová kolečka s gumovým dezénem šetrné k podlahám ano

Nárazuvzdorná kovová nádoba ano

Odvádění elektrostatického náboje ano

Sada příslušenství: univerzální podlahová, štěrbinová, kartáčová a malá hubice 

Délka sací hadice 2,5 m

Možnost regulace podtlaku na rukojeti hadice ano

Naviják přívodního kabelu ano

Délka přívodního kabelu 7 m

Hmotnost 7,9 kg

Rozměry: výška / průměr 38 cm/ 32 cm

Základní barevné provedení:                                            modrá       stříbrná       

Profesionální zátěžová 
kolečka s gumovým 

dezénem šetrné 
k podlahám

Naviják kabelu umístěný 
ve víku vysavače

Zásuvka pro připojení 
elektrohubice

Vysávání suchých nečistot

6

(Jiné barvy dostupné podle aktuální nabídky)



Objemný sáček - 10l

Nárazuvzdorná 
kovová nádoba

Profi  5

Motor s prodlouženou 
životností typu long life 

a tepelnou pojistkou

Cena: 3990 Kč / 159 €

Vysavač PROFI 5 je nejmenším modelem PROFI a taky nejtišším - pouze 62 dB. 
Při svých malých rozměrech má prachový sáček o objemu 10l.

Příkon nominální / maximální  1200 W / 1400 W

Motor s prodlouženou životností typu long life a tepelnou pojistkou ano

Podtlak 29 kPa

Sací výkon 425 W

Hlučnost 62 dB

Počet stupňů fi ltrace 5

Filtr HEPA ano

Objem prachového sáčku 10 l

Gumová ochranná lišta ano

Profesionální zátěžová kolečka s gumovým dezénem šetrné k podlahám ano

Nárazuvzdorná kovová nádoba ano

Sada příslušenství: univerzální podlahová, štěrbinová, kartáčová a malá hubice 

Délka sací hadice 2,5 m

Možnost regulace podtlaku na rukojeti hadice ano

Délka přívodního kabelu 12 m

Hmotnost 5,5 kg

Rozměry: výška / průměr 38 cm/ 28 cm

Základní barevné provedení:                                            modrá       stříbrná       

Filtr HEPA

Vysávání suchých nečistot

7

(Jiné barvy dostupné podle aktuální nabídky)



Profi  5.1

Objemný sáček - 15l

Filtr HEPA

Motor s prodlouženou 
životností typu long life 

a tepelnou pojistkou

Gumová lišta chrání 
nábytek před 
poškozením

Vysavač PROFI 5.1 je trochu vyšší variantou vysavače PROFI 5. 
Při skvělých sacích parametrech a hlučnosti pouze 62 dB je objem jeho 
prachového sáčku 15l.

Příkon nominální / maximální  1200 W / 1400 W

Motor s prodlouženou životností typu long life a tepelnou pojistkou ano

Podtlak 29 kPa

Sací výkon 425 W

Hlučnost 62 dB

Počet stupňů fi ltrace 5

Filtr HEPA ano

Objem prachového sáčku 15 l

Gumová ochranná lišta ano

Profesionální zátěžová kolečka s gumovým dezénem šetrné k podlahám ano

Nárazuvzdorná kovová nádoba ano

Sada příslušenství: univerzální podlahová, štěrbinová, kartáčová a malá hubice 

Délka sací hadice 2,5 m

Možnost regulace podtlaku na rukojeti hadice ano

Délka přívodního kabelu 12 m

Hmotnost 5,5 kg

Rozměry: výška / průměr 45 cm/ 28 cm

Základní barevné provedení:                                            modrá       stříbrná       

Cena: 4290 Kč / 172 €

Vysávání suchých nečistot

8

(Jiné barvy dostupné podle aktuální nabídky)



Plastové madlo

Nárazuvzdorná kovová 
nádoba

Multifi ltr

Motor s prodlouženou 
životností typu long life 

a tepelnou pojistkou

Profi  5.1. 
MF

Model s novou fi ltrací typu MF multi fi ltr. Velmi vhodný pro různé skupiny 
řemeslníků, úklidové fi rmy a malé provozy.
Vydrží zátěž jako je stavební nebo truhlářský prach. 

Je velmi ekonomický, díky otřepu fi ltrů neztrácí výkon a HEPA fi ltr zaručuje 
velmi účinnou fi ltraci

Multifi ltr ano

HEPA fi ltr pro účinnou fi ltraci ano

Příkon nominální / maximální  1200 W / 1400 W

Motor s prodlouženou životností typu long life a tepelnou pojistkou ano

Podtlak 29 kPa

Sací výkon 425 W

Hlučnost 62 dB

Počet stupňů fi ltrace 5

Objem prachového sáčku bezsáčkový

Objem nádoby 15 l

Gumová ochranná lišta ano

Profesionální zátěžová kolečka s gumovým dezénem šetrné k podlahám ano

Nárazuvzdorná kovová nádoba ano

Sada příslušenství: univerzální podlahová, štěrbinová, kartáčová a malá hubice 

Délka sací hadice 2,5 m

Možnost regulace podtlaku na rukojeti hadice ano

Délka přívodního kabelu 12 m

Hmotnost 5,5 kg

Rozměry: výška / průměr 45 cm/ 28 cm

Základní barevné provedení:                                            modrá       stříbrná       

Cena: 5990 Kč / 239 €

9

Vysávání suchých nečistot

(Jiné barvy dostupné podle aktuální nabídky)



Panel elektronické regulace 
sací síly + přípojka 

elektrohubice

Filtr HEPA

Naviják přívodního 
kabelu

Motor s prodlouženou 
životností typu long life 

a tepelnou pojistkou

Profi  10.0 Tento vysavač je unikátní svou vertikální konstrukcí. Je novinkou v segmentu 
vysavačů pro domácí použití a zároveň splňuje všechny parametry profesionálního 
vysavače.

Korpus je vyrobený z velmi odolných plastů nejvyšší kvality.
5 stupňová fi ltrace + fi ltr HEPA jej kvalifi kuje jako vhodný vysavač pro alergiky.

Elektronická regulace sací síly ano

Příkon nominální / maximální  1200 W / 1400 W

Motor s prodlouženou životností typu long life a tepelnou pojistkou ano

Podtlak 29 kPa

Sací výkon 425 W

Hlučnost 62 dB

Počet stupňů fi ltrace 5

HEPA fi ltr pro účinnou fi ltraci ano

Objem prachového sáčku 5 l

Kolečka s gumovým dezénem šetrná k podlahám ano

Sada příslušenství ano

Délka sací hadice 2,5 m

Teleskopiské trubky ano

Možnost regulace podtlaku na rukojeti hadice ano

Naviják přívodního kabelu ano

Délka přívodního kabelu 7 m

Hmotnost 5,5 kg

Rozměry: výška / průměr 36 cm/ 28 cm

Základní barevné provedení:                                                                limetková  

Cena: 3890 Kč / 155 €

Vysávání suchých nečistot

10

(Jiné barvy dostupné podle aktuální nabídky)

barevné provední na obrázku 
je pouze ilustrativní.



11

Profi  10.5

Cena: 3590 Kč / 143 €

Vysavač PROFI 10.5 jejednodušší variantou modelu PROFI 10.0.
Není v základu vybavený fi ltrem HEPA a elektronickou regulací sacího výkonu.

Příkon nominální / maximální  1200 W / 1400 W

Motor s prodlouženou životností typu long life a tepelnou pojistkou ano

Podtlak 29 kPa

Sací výkon 425 W

Hlučnost 62 dB

Počet stupňů fi ltrace 5

Filtr HEPA volitelný

Objem prachového sáčku 5 l

Kolečka s gumovým dezénem šetrná k podlahám ano

Zpevněné plastové tělo vysavače ano

Sada příslušenství ano

Délka sací hadice 2,5 m

Teleskopické trubky ano

Možnost regulace podtlaku na rukojeti hadice ano

Naviják přívodního kabelu ano

Délka přívodního kabelu 7 m

Hmotnost 5,5 kg

Rozměry: výška / průměr 36 cm/ 32 cm

Základní barevné provedení:                                                               limetková    

Motor s prodlouženou 
životností typu long life 

a tepelnou pojistkou

Zpevněné plastové tělo 
vysavače

Naviják přívodního 
kabelu

Držáky na příslušenství

Vysávání suchých nečistot

(Jiné barvy dostupné podle aktuální nabídky)



Vysávání suchých nečistot

12

Profi  10.6 Model vysavače PROFI 10 pro ty kteří potřebují velmi dlouhý přívodní kabel - 12m. 
Nemá naviják přívodního kabelu. Jinak je shodný s PROFI 10.5

Délka přívodního kabelu 12 m 

Příkon nominální / maximální  1200 W / 1400 W

Motor s prodlouženou životností typu long life a tepelnou pojistkou ano

Podtlak 29 kPa

Sací výkon 425 W

Hlučnost 62 dB

Počet stupňů fi ltrace 5

HEPA fi ltr pro účinnou fi ltraci volitelný

Objem prachového sáčku 5 l

Kolečka s gumovým dezénem šetrné k podlahám ano

Zpevněné plastové tělo vysavače ano

Sada příslušenství ano

Délka sací hadice 2,5 m

Možnost regulace podtlaku na rukojeti hadice ano

Hmotnost 5,5 kg

Rozměry: výška / průměr 36 cm/ 32 cm

Základní barevné provedení:                                                                limetková  

Cena: 3390 Kč / 133 €

Motor s prodlouženou 
životností typu long life 

a tepelnou pojistkou

Zpevněné plastové tělo 
vysavače

Držáky na příslušenství

Přívodní kabel 
délka 12 m

(Jiné barvy dostupné podle aktuální nabídky)

barevné provední na obrázku 
je pouze ilustrativní.



13

Vysávání suchých i mokrých nečistot

Profi  20

Cena: 6890 Kč / 275 €

Vysavač PROFI 20 vysává nejen suché, ale také mokré nečistoty. 
Dokáže také vysávat přes vodní fi ltr.
Je vybaven odolným motorem s By-Pass konstrukcí, který není chlazen vzduchem 
nasávaným vysavačem. Má vlastní chlazení a tak zamezuje případnému přehřátí 
v případě ucpání přívodu vzduchu do vysavače. 
Při vysávání na sucho použijete prachový sáček. Jeho vyjmutím přizpůsobíte 
vysavač vysávání mokrých nečistot. Vysavač je ve standardu vybaven také vodním 
fi ltrem. Pro vysávání přes vodní fi ltr je nutné do nádoby nalít 1,5 L čisté vody 
a nasadit hlavici vodního fi ltru.

Vodní fi ltr ano

Elektronické čidlo hlídající úroveň vody ano

Příkon nominální / maximální  1200 W / 1400 W

Jedno turbínový motor By-Pass ano

Podtlak 25 kPa

Sací výkon 350 W

Průtok vzduchu 65 l/s

Hlučnost 73 dB

Počet stupňů fi ltrace 5

HEPA fi ltr pro účinnou fi ltraci ano

Objem nádoby 17 l

Gumová ochranná lišta chrání nábytek před poškozením ano

Profesionální zátěžová kolečka s gumovým dezénem šetrná k podlahám ano

Nárazuvzdorná kovová nádoba ano

Sada příslušenství: univerzální podlahová, štěrbinová, kartáčová a malá hubice 

Délka sací hadice 2,5 m

Možnost regulace podtlaku na rukojeti hadice ano

Délka přívodního kabelu 15 m

Hmotnost 7,7 kg

Rozměry: výška / průměr 42 cm/ 32 cm

Základní barevné provedení:                                            modrá       stříbrná       

Vodní fi ltr

Elektronické čidlo hlídající 
úroveň hladiny vody

HEPA fi ltr

(Jiné barvy dostupné podle aktuální nabídky)

Motor By-Pass s jednou 
turbínou

barevné provední na obrázku 
je pouze ilustrativní.



14

Vysávání suchých i mokrých nečistot

HEPA fi ltr

Profi  20.1

Cena: 7490 Kč / 299 €

Vysavač PROFI 20.1 je určený především pro suché vysáváni v dílnách, na 
stavbách a podobných provozech. 
Lze s ním vysávat také menší množství mokrých nečistot, jelikož je vybavený 
By-Pass motorem. Jeho funkčnost a použitelnost pro odborná řemesla zvyšuje 
zásuvka pro připojení elektro nářadí s příkonem od 60 W do 2200 W.

Zásuvka pro připojení elektro nářadí od 60 W do 2200 W. ano

Příkon nominální / maximální  1200 W / 1400 W

Jedno turbínový motor By-Pass ano

Podtlak 25 kPa

Sací výkon 350 W

Průtok vzduchu 65 l/s

Hlučnost 73 dB

Počet stupňů fi ltrace 5

HEPA fi ltr pro účinnou fi ltraci ano

Objem nádoby 17 l

Gumová ochranná lišta chrání nábytek před poškozením ano

Profesionální zátěžová kolečka s gumovým dezénem šetrné k podlahám ano

Nárazuvzdorná kovová nádoba ano

Sada příslušenství: univerzální podlahová, štěrbinová, kartáčová a malá hubice

Délka sací hadice 2,5 m

Délka přívodního kabelu 15 m

Hmotnost 8,6 kg

Rozměry: výška / průměr 42 cm/ 32 cm

Základní barevné provedení:                                            modrá       stříbrná          

Nárazuvzdorná kovová 
nádoba

Možnost připojení 
elektro nářadí od 60 W 

do 2200 W.

(Jiné barvy dostupné podle aktuální nabídky)

Motor By-Pass s jednou 
turbínou



15

Cena: 8190 Kč / 327 €

Vysavač PROFI 20.1 je vybavený multifi ltrem což umožňuje pouze suché vysávání. 
Tento fi ltr má 3 nejdůležitější přednosti. Díky otřepu vaků neztrácí vysavač sací 
výkon v průběhu vysávání a má velmi kvalitní fi ltraci. 
Bezsáčkový provoz = nízké provozní náklady. 
Používají především řemeslníci (stavby,dílny), úklidové fi rmy (zátěžové koberce, 
mikroprach) hotely a pensiony.

Multifi ltr ano

Zásuvka pro připojení elektro nářadí od 60 W do 2200 W. ano

Příkon nominální / maximální  1200 W / 1400 W

Jedno turbínový motor By-Pass ano

Podtlak 25 kPa

Sací výkon 350 W

Průtok vzduchu 65 l/s

Hlučnost 73 dB

Počet stupňů fi ltrace 5

HEPA fi ltr ne

Objem sběrné nádoby 17 l

Gumová ochranná lišta chrání nábytek před poškozením ano

Profesionální zátěžová kolečka s gumovým dezénem šetrné k podlahám ano

Nárazuvzdorná kovová nádoba ano

Sada příslušenství: univerzální podlahová, štěrbinová, kartáčová a malá hubice

Délka sací hadice 2,5 m

Délka přívodního kabelu 15 m

Hmotnost 8,6 kg

Rozměry: výška / průměr 42 cm/ 32 cm

Základní barevné provedení:                                            modrá       stříbrná       

Profi  20.1. 
MF

Nárazuvzdorná kovová 
nádoba

Možnost připojení 
elektro nářadí od 60 W 

do 2200 W.

Multifi ltr

Vysávání suchých nečistot

(Jiné barvy dostupné podle aktuální nabídky) Motor By-Pass s jednou 
turbínou



16

Profi  20.2

Cena: 5490 Kč / 219 €

Výkonný vysavač, kterým můžete vysávat díky By-Pass motoru i mokré nečistoty. 
Nemá však jako provedení PROFI 20 čidlo hlídající hladinu vody. 
Proto se používá především pro suché vysávání na stavbách, v dílnách 
a úklidových službách. 

Příkon nominální / maximální  1200 W / 1400 W

Jedno turbínový motor By-Pass ano

Podtlak 25 kPa

Sací výkon 350 W

Průtok vzduchu 65 l/s

Hlučnost 73 dB

Počet stupňů fi ltrace 5

HEPA fi ltr pro účinnou fi ltraci ano

Objem nádoby 17 l

Gumová ochranná lišta chrání nábytek před poškozením ano

Profesionální zátěžová kolečka s gumovým dezénem šetrné k podlahám ano

Nárazuvzdorná kovová nádoba ano

Sada příslušenství: univerzální podlahová, štěrbinová, kartáčová a malá hubice

Délka sací hadice 2,5 m

Délka přívodního kabelu 15 m

Hmotnost 8,6 kg

Rozměry: výška / průměr 42 cm/ 32 cm

Základní barevné provedení:                                            modrá       stříbrná            

Vysávání suchých i mokrých nečistot

Gumová lišta chrání 
nábytek před 
poškozením

HEPA fi ltr

Nárazuvzdorná kovová 
nádoba

(Jiné barvy dostupné podle aktuální nabídky)

Motor By-Pass s jednou 
turbínou

barevné provední na obrázku 
je pouze ilustrativní.



17

Cena: 7990 Kč / 319 €

Vysavač PROFI 20.2 MF je jednodušší variantou modelu 20.1 MF. 
Je také vybavený multifi ltrem což umožňuje pouze suché vysávání. 
Není vybaven zásuvkou pro připojení elektro nářadí. 
Velkou předností vysavače je multi fi ltr popsaný u předchozích modelů.

Multifi ltr ano

Příkon nominální / maximální  1200 W / 1400 W

Jedno turbínový motor By-Pass ano

Podtlak 25 kPa

Sací výkon 350 W

Průtok vzduchu 65 l/s

Hlučnost 73 dB

Počet stupňů fi ltrace 5

HEPA fi ltr ne

Objem sběrné nádoby 17 l

Gumová ochranná lišta chrání nábytek před poškozením ano

Profesionální zátěžová kolečka s gumovým dezénem šetrné k podlahám ano

Nárazuvzdorná kovová nádoba ano

Sada příslušenství: univerzální podlahová, štěrbinová, kartáčová a malá hubice

Délka sací hadice 2,5 m

Délka přívodního kabelu 15 m

Hmotnost 8,6 kg

Rozměry: výška / průměr 42 cm/ 32 cm

Základní barevné provedení:                                            modrá       stříbrná       

Profi  20.2. 
MF

Multifi ltr

Gumová lišta chrání 
nábytek před 
poškozením

Nárazuvzdorná kovová 
nádoba

Vysávání suchých nečistot

(Jiné barvy dostupné podle aktuální nabídky)

Motor By-Pass s jednou 
turbínou

barevné provední na obrázku 
je pouze ilustrativní.



18

Extraktory

Profi  50 Profesionální čistič koberců a čalounění

Motor motor By-Pass

Příkon 1400 W

Podtlak 25 kPa

Příkon čerpadla 40 W

Průtok vzduchu 65 l/s

Výkon čerpadla 1 l/min

Tlak čerpadla 1,7 bar

Objem nádržek čistá / špinavá 9 / 7 l

Hmotnost 8,5 kg

Rozměry: délka x šířka x výška 61 x 30 x 42 cm

Sada příslušenství: malá a velká šamponovací hubice plastová

Základní barevné provedení:                                                                         žlutá    

Cena: 11490 Kč / 459 €

Profi  50.C Profesionální čistič koberců a čalounění s profesionálním příslušenstvím

Motor motor By-Pass

Příkon 1400 W

Podtlak 25 kPa

Příkon čerpadla 40 W

Průtok vzduchu 65 l/s

Výkon čerpadla 1 l/min

Tlak čerpadla 1,7 bar

Objem nádržek čistá / špinavá 9 / 7 l

Hmotnost 8,5 kg

Rozměry: délka x šířka x výška 61 x 30 x 42 cm

Sada příslušenství: malá a velká šamponovací hubice nerezová

Základní barevné provedení:                                                                         žlutá    

Cena: 12990 Kč / 519 €

Motor By-Pass s jednou 
turbínou

Čerpadlo Gotec

Výfuk vzduchu

Vysoce odolná 
konstrukce



19

Extraktory

Motor By-Pass s jednou 
turbínou

Výkonné čerpadlo Gotec 
4,8 bar

Výfuk vzduchu

Vysoce odolná 
konstrukce

Profi  50.1 Profesionální čistič koberců a čalounění

Motor motor By-Pass

Příkon 1400 W

Podtlak 25 kPa

Příkon čerpadla 45 W

Průtok vzduchu 65 l/s

Výkon čerpadla 2 l/min

Tlak čerpadla 4,8 bar

Objem nádržek čistá / špinavá 9 / 7 l

Hmotnost 8,5 kg

Rozměry: délka x šířka x výška 61 x 30 x 42 cm

Sada příslušenství: malá a velká šamponovací hubice plastová

Základní barevné provedení:                                                                    červená    

Cena: 13290 Kč / 529 €

Profi  50.1.C Profesionální čistič koberců a čalounění s profesionálním příslušenstvím

Motor motor By-Pass

Příkon 1400 W

Podtlak 25 kPa

Příkon čerpadla 45 W

Průtok vzduchu 65 l/s

Výkon  čerpadla 2 l/min

Tlak čerpadla 4,8 bar

Objem nádržek čistá / špinavá 9 / 7 l

Hmotnost 8,5 kg

Rozměry: délka x šířka x výška 61 x 30 x 42 cm

Sada příslušenství: malá a velká šamponovací hubice nerezová

Základní barevné provedení:                                                                    červená    

Cena: 14790 Kč / 590 €



20

Průmyslové vysavače

Profesionální průmyslový vysavač vyrobený z komponentů nejvyšší třídy. 
Nárazuvzdorná sběrná nádoba - ocelová konstrukce práškově lakovaná. 
Motor - výkonná třístupňová turbína By-Pass s vlastním chlazením.

Motor 3st. turbína By-Pass

Příkon 1200 W 

Podtlak 25 kPa

Průtok vzduchu 64 l/s

Hlučnost 61 dB

HEPA fi ltr pro účinnou fi ltraci ano

Objem sběrné nádoby 15 l

Sběrná nádoba ocelová práškově lakovaná ano

Dodatečný fi ltr pro zvláš� obtížné nečistoty ano

Profesionální zátěžová kolečka s gumovým dezénem šetrná k podlahám ano

Délka sací hadice 2,5 m

Délka přívodního kabelu 7 m

Hmotnost 9,5 kg

Rozměry: délka x šířka x výška 36 x 36 x 64 cm

Základní barevné provedení:                                                                         šedá  

Profi  45.15

Motor 3 st. turbína 
By-Pass

HEPA fi ltr

Dodatečný fi ltr pro 
zachycení zvláště 
obtížných nečistot

45.15.E    Zásuvka pro připojení elektro nářadí

45.15.R    Dvoustupňová regulace výkonu

Pozor! Každé písmeno v označení znamená rozšíření funkce vysavače
E - přípojka pro elektrické nářadí  /  R - 2 st. regulace výkonu.

Cena: 7990 Kč / 319 €

+ 1100 Kč / 44 €

+ 250 Kč / 10 €

Dodatečná výbava na objednávku:



21

Průmyslové vysavače

Profesionální průmyslový vysavač vyrobený z komponentů nejvyšší třídy. 
Nárazuvzdorná sběrná nádoba - ocelová konstrukce práškově lakovaná. 
Motor - výkonná třístupňová turbína By-Pass s vlastním chlazením.
Tento model je vybavený multifi ltrem s automatickým otřepem.

Agregát 3st. turbína By-Pass

Příkon 1200 W 

Podtlak 25 kPa

Průtok vzduchu 64 l/s

Hlučnost 61 dB

Multifi ltr ano

Objem sběrné nádoby 15 l

Sběrná nádoba ocelová práškově lakovaná ano

Dodatečný fi ltr pro zvláš� obtížné nečistoty ano

Profesionální zátěžová kolečka s gumovým dezénem šetrná k podlahám ano

Délka sací hadice 2,5 m

Délka přívodního kabelu 7 m

Hmotnost 10 kg

Rozměry: délka x šířka x výška 36 x 36 x 64 cm

Základní barevné provedení:                                                                         šedá  

Profi  45.15.
MF

45.15.MF. E    Zásuvka pro připojení elektro nářadí

45.15.MF. R    Dvoustupňová regulace výkonu

Pozor! Každé písmeno v označení znamená rozšíření funkce vysavače
E - přípojka pro elektrické nářadí  /  R - 2 st. regulace výkonu.

Motor 3 st. turbína 
By-Pass

Multifi ltr

Nárazuvzdorná 
nádoba

Cena: 8990 Kč / 359 €

+ 1100 Kč / 44 €

+ 250 Kč / 10 €

Dodatečná výbava na objednávku:



22

Průmyslové vysavače

Profesionální průmyslový vysavač se sběrnou nádobou 29 l a váhou jen 12,8 kg 
se výborně hodí pro úklid menších skladových prostor a hal. 
Lze jej vybavit zásuvkou pro elektronářadí a regulací výkonu.

Motor 3st. turbína By-Pass

Příkon 1550 W 

Podtlak 40 kPa

Průtok vzduchu 68 l/s

Hlučnost 61 dB

HEPA fi ltr pro účinnou fi ltraci ano

Objem sběrné nádoby 29 l

Sběrná nádoba ocelová práškově lakovaná ano

Dodatečný fi ltr pro zvláš� obtížné nečistoty ano

Profesionální zátěžová kolečka s gumovým dezénem šetrná k podlahám ano

Délka sací hadice 2,5 m

Délka přívodního kabelu 7 m

Hmotnost 12,8 kg

Rozměry: délka x šířka x výška 45 x 45 x 76 cm

Základní barevné provedení:                                                                         šedá  

Profi  45.29

45.29.E    Zásuvka pro připojení elektro nářadí

45.29.R    Dvoustupňová regulace výkonu

Pozor! Každé písmeno v označení znamená rozšíření funkce vysavače
E - přípojka pro elektrické nářadí  /  R - 2 st. regulace výkonu.

Motor 3 st. turbína 
By-Pass

HEPA fi ltr

Dodatečný fi ltr pro 
zachycení zvláště 
obtížných nečistot

Cena: 9100 Kč / 364 €

+ 1100 Kč / 44 €

+ 250 Kč / 10 €

Dodatečná výbava na objednávku:



23

Průmyslové vysavače

Profesionální průmyslový vysavač vybavený multifi ltrem se nejvíce osvědčil u všech 
stavebních profesí a při úklidu v dílnách, halách, skladech nebo velkých 
obchodních plochách se zátěžovými koberci. 
Lze jej vybavit zásuvkou pro elektronářadí a regulací výkonu.

Profi  45.29.
MF

45.29.MF. E    Zásuvka pro připojení elektro nářadí

45.29.MF. R    Dvoustupňová regulace výkonu

Pozor! Každé písmeno v označení znamená rozšíření funkce vysavače
E - přípojka pro elektrické nářadí  /  R - 2 st. regulace výkonu.

Motor 3 st. turbína 
By-Pass

Multifi ltr

Nárazuvzdorná 
nádoba

Motor 3st. turbína By-Pass

Příkon 1550 W 

Podtlak 40 kPa

Průtok vzduchu 68 l/s

Hlučnost 61 dB

Multifi ltr ano

Objem sběrné nádoby 29 l

Sběrná nádoba ocelová práškově lakovaná ano

Dodatečný fi ltr pro zvláš� obtížné nečistoty ano

Profesionální zátěžová kolečka s gumovým dezénem šetrná k podlahám ano

Délka sací hadice 2,5 m

Délka přívodního kabelu 7 m

Hmotnost 13,3 kg

Rozměry: délka x šířka x výška 45 x 45 x 76 cm

Základní barevné provedení:                                                                         šedá  

Cena: 12490 Kč / 499 €

+ 1100 Kč / 44 €

+ 250 Kč / 10 €

Dodatečná výbava na objednávku:



24

Průmyslové vysavače

Profesionální průmyslový vysavač se sběrnou nádobou 30 l a váhou jen 12,8 kg 
se výborně hodí pro úklid menších skladových prostor a hal. 
Tento model je také v základním provedení vybaven čidlem hlídajícím úroveň 
vody, takže s ním lze pohodlně vysávat větší množství mokrých nečistot.
Má nerezovou nádobu a přepínač sacího výkonu.

Motor 3st. turbína By-Pass

Příkon 1550 W 

Podtlak 40 kPa

Průtok vzduchu 68 l/s

Hlučnost 61 dB

HEPA fi ltr pro účinnou fi ltraci ano

Dvoustupňová regulace výkonu ano

Čidlo hladiny vody ano

Objem sběrné nádoby 30 l

Nerezová sběrná nádoba ano

Dodatečný fi ltr pro zvláš� obtížné nečistoty ano

Profesionální zátěžová kolečka s gumovým dezénem šetrná k podlahám ano

Délka sací hadice 2,5 m

Délka přívodního kabelu 7 m

Hmotnost 12,8 kg

Rozměry: délka x šířka x výška 45 x 45 x 76 cm

Základní barevné provedení:                                                                 nerezová  

Profi  45.30.
RW

Cena: 10390 Kč / 415 €

Motor 3 st. turbína 
By-Pass

HEPA fi ltr

Dodatečný fi ltr pro 
zachycení zvláště 
obtížných nečistot



25

Průmyslové vysavače

Profesionální průmyslový vysavač se sběrnou nádobou 30 l a váhou jen 13,3 kg 
se výborně hodí pro úklid menších skladových prostor a hal. 
Díky použití multifi ltru je taky nezastupitelným pomocníkem na stavbách, 
v dílnách a úklidových službách.

Profi  45.30.
MF

45.30.MF. E    Zásuvka pro připojení elektro nářadí

45.30.MF. R    Dvoustupňová regulace výkonu

Pozor! Každé písmeno v označení znamená rozšíření funkce vysavače
E - přípojka pro elektrické nářadí  /  R - 2 st. regulace výkonu.

Motor 3st. turbína By-Pass

Příkon 1550 W 

Podtlak 40 kPa

Průtok vzduchu 68 l/s

Hlučnost 61 dB

Multifi ltr ano

Objem sběrné nádoby 30 l

Nerezová sběrná nádoba ano

Dodatečný fi ltr pro zvláš� obtížné nečistoty ano

Profesionální zátěžová kolečka s gumovým dezénem šetrná k podlahám ano

Délka sací hadice 2,5 m

Délka přívodního kabelu 7 m

Hmotnost 13,3 kg

Rozměry: délka x šířka x výška 45 x 45 x 76 cm

Základní barevné provedení:                                                                 nerezová  

Cena: 13590 Kč / 543 €

Motor 3 st. turbína 
By-Pass

Multifi ltr

Nerezová sběrná
nádoba

+ 1100 Kč / 44 €

+ 250 Kč / 10 €

Dodatečná výbava na objednávku:



26

Průmyslové vysavače

Profesionální průmyslový vysavač se sběrnou nádobou 40 l a váhou jen 13,4 kg 
se výborně hodí pro úklid skladových prostor a hal. Tento model je možné také 
vybavit čidlem hlídajícím hladinu vody pro vysávání většího množství mokrých 
nečistot.

Motor 3st. turbína By-Pass

Příkon 1550 W 

Podtlak 40 kPa

Průtok vzduchu 68 l/s

Hlučnost 61 dB

HEPA fi ltr pro účinnou fi ltraci ano

Objem sběrné nádoby 40 l

Nerezová sběrná nádoba ano

Dodatečný fi ltr pro zvláš� obtížné nečistoty ano

Profesionální zátěžová kolečka s gumovým dezénem šetrná k podlahám ano

Délka sací hadice 2,5 m

Délka přívodního kabelu 7 m

Hmotnost 13,4 kg

Rozměry: délka x šířka x výška 45 x 45 x 86 cm

Základní barevné provedení:                                                                 nerezová  

Profi  45.40

45.40.E    Zásuvka pro připojení elektro nářadí

45.40.R    Dvoustupňová regulace výkonu

45.40.W  Čidlo hladiny vody

Pozor! Každé písmeno v označení znamená rozšíření funkce vysavače
E - přípojka pro elektrické nářadí  /  R - 2 st. regulace výkonu  /  W - čidlo (spínač) hladiny vody.

Cena: 9990 Kč / 399 €

Dodatečná výbava na objednávku:

Motor 3 st. turbína 
By-Pass

HEPA fi ltr

Dodatečný fi ltr pro 
zachycení zvláště 
obtížných nečistot

+ 100 Kč / 4 €

+ 1100 Kč / 44 €

+ 250 Kč / 10 €



27

Průmyslové vysavače

Profesionální průmyslový vysavač se sběrnou nádobou 40 l a váhou jen 13,4 kg 
se výborně hodí pro úklid skladových prostor a hal. 
Díky použití multifi ltru je rovněž nezastupitelným pomocníkem na stavbách, 
v dílnách a úklidových službách. 

Profi  45.40.
MF

Motor 3st. turbína By-Pass

Příkon 1550 W 

Podtlak 40 kPa

Průtok vzduchu 68 l/s

Hlučnost 61 dB

Multifi ltr ano

Objem sběrné nádoby 40 l

Nerezová sběrná nádoba ano

Dodatečný fi ltr pro zvláš� obtížné nečistoty ano

Profesionální zátěžová kolečka s gumovým dezénem šetrná k podlahám ano

Délka sací hadice 2,5 m

Délka přívodního kabelu 7 m

Hmotnost 13,9 kg

Rozměry: délka x šířka x výška 45 x 45 x 86 cm

Základní barevné provedení:                                                                 nerezová  

45.40.MF. E    Zásuvka pro připojení elektro nářadí

45.40.MF. R    Dvoustupňová regulace výkonu

Pozor! Každé písmeno v označení znamená rozšíření funkce vysavače
E - přípojka pro elektrické nářadí  /  R - 2 st. regulace výkonu.

Cena: 13590 Kč / 543 €

Dodatečná výbava na objednávku:

Motor 3 st. turbína 
By-Pass

Multifi ltr

Nárazuvzdorná 
nádoba

+ 1100 Kč / 44 €

+ 250 Kč / 10 €



28

Průmyslové vysavače

Profesionální průmyslový vysavač se sběrnou nádobou 60 l a váhou 16,3 kg na 
vozíku se výborně hodí pro úklid skladových prostor a hal. 
Také tento model je možné vybavit elektronickým čidlem hlídajícím hladinu vody.

Možnost odpojení vysavače od vozíku ano

Motor 3st. turbína By-Pass

Příkon 1550 W 

Podtlak 40 kPa

Průtok vzduchu 68 l/s

Hlučnost 61 dB

HEPA fi ltr pro účinnou fi ltraci ano

Objem sběrné nádoby 60 l

Nerezová sběrná nádoba ano

Dodatečný fi ltr pro zvláš� obtížné nečistoty ano

Profesionální zátěžová kolečka s gumovým dezénem šetrná k podlahám ano

Délka sací hadice 2,5 m

Délka přívodního kabelu 7 m

Hmotnost 16,3 kg

Rozměry: délka x šířka x výška 55 x 72 x 100 cm

Základní barevné provedení:                                                                 nerezová  

Profi  45.60

45.60.E    Zásuvka pro připojení elektro nářadí

45.60.R    Dvoustupňová regulace výkonu

45.60.W  Čidlo hladiny vody

Pozor! Každé písmeno v označení znamená rozšíření funkce vysavače
E - přípojka pro elektrické nářadí  /  R - 2 st. regulace výkonu  /  W - čidlo (spínač) hladiny vody.

Cena: 13890 Kč / 555 €

Dodatečná výbava na objednávku:

Motor 3 st. turbína 
By-Pass

HEPA fi ltr

Dodatečný fi ltr pro 
zachycení zvláště 
obtížných nečistot

+ 100 Kč / 4 €

+ 1100 Kč / 44 €

+ 250 Kč / 10 €



29

Průmyslové vysavače

Profesionální průmyslový vysavač se sběrnou nádobou 60 l a váhou 16,8 kg na 
vozíku se výborně hodí pro úklid skladových prostor a hal. 
Díky použití multifi ltru je taky nezastupitelným pomocníkem na stavbách, 
v dílnách a úklidových službách. 

Profi  45.60.
MF

Motor 3 st. turbína 
By-Pass

Multifi ltr

Možnost odpojení vysavače od vozíku ano 

Motor 3st. turbína By-Pass

Příkon 1550 W 

Podtlak 40 kPa

Průtok vzduchu 68 l/s

Hlučnost 61 dB

Multifi ltr ano

Objem sběrné nádoby 60 l

Nerezová sběrná nádoba ano

Dodatečný fi ltr pro zvláš� obtížné nečistoty ano

Profesionální zátěžová kolečka s gumovým dezénem šetrná k podlahám ano

Délka sací hadice 2,5 m

Délka přívodního kabelu 7 m

Hmotnost 16,8 kg

Rozměry: délka x šířka x výška 55 x 72 x 100 cm

Základní barevné provedení:                                                                 nerezová  

45.60.MF. E    Zásuvka pro připojení elektro nářadí

45.60.MF. R    Dvoustupňová regulace výkonu

Pozor! Každé písmeno v označení znamená rozšíření funkce vysavače
E - přípojka pro elektrické nářadí  /  R - 2 st. regulace výkonu.

Cena: 17290 Kč / 692 €

Dodatečná výbava na objednávku:

Nárazuvzdorná 
nádoba

+ 1100 Kč / 44 €

+ 250 Kč / 10 €



30

Průmyslové vysavače

Profesionální průmyslový vysavač se sběrnou nádobou 80 l a váhou 19,3 kg na 
vozíku se výborně hodí pro úklid velkých skladových prostor a hal. 
Také tento model je možné vybavit elektronickým čidlem hlídajícím hladinu vody.

Možnost odpojení vysavače od vozíku ano

Motor 3st. turbína By-Pass

Příkon 1550 W 

Podtlak 40 kPa

Průtok vzduchu 68 l/s

Hlučnost 61 dB

HEPA fi ltr pro účinnou fi ltraci ano

Objem sběrné nádoby 80 l

Nerezová sběrná nádoba ano

Dodatečný fi ltr pro zvláš� obtížné nečistoty ano

Profesionální zátěžová kolečka s gumovým dezénem šetrná k podlahám ano

Délka sací hadice 2,5 m

Délka přívodního kabelu 7 m

Hmotnost 19,3 kg

Rozměry: délka x šířka x výška 55 x 72 x 120 cm

Základní barevné provedení:                                                                 nerezová  

Profi  45.80

45.80.E    Zásuvka pro připojení elektro nářadí

45.80.R    Dvoustupňová regulace výkonu

45.80.W  Čidlo hladiny vody

Pozor! Každé písmeno v označení znamená rozšíření funkce vysavače
E - přípojka pro elektrické nářadí  /  R - 2 st. regulace výkonu  /  W - čidlo (spínač) hladiny vody.

Cena: 14990 Kč / 599 €

Dodatečná výbava na objednávku:

Motor 3 st. turbína 
By-Pass

HEPA fi ltr

Dodatečný fi ltr pro 
zachycení zvláště 
obtížných nečistot

+ 100 Kč / 4 €

+ 1100 Kč / 44 €

+ 250 Kč / 10 €



31

Průmyslové vysavače

Profesionální průmyslový vysavač se sběrnou nádobou 80 l a váhou 19,8 kg na 
vozíku se výborně hodí pro úklid skladových prostor a velkých hal. 
Díky použití multifi ltru je taky nezastupitelným pomocníkem na stavbách, 
v dílnách a úklidových službách. 

Profi  45.80.
MF

45.80.MF. E    Zásuvka pro připojení elektro nářadí

45.80.MF. R    Dvoustupňová regulace výkonu

Pozor! Každé písmeno v označení znamená rozšíření funkce vysavače
E - přípojka pro elektrické nářadí  /  R - 2 st. regulace výkonu.

Možnost odpojení vysavače od vozíku ano 

Motor 3st. turbína By-Pass

Příkon 1550 W 

Podtlak 40 kPa

Průtok vzduchu 68 l/s

Hlučnost 61 dB

Multifi ltr ano

Objem sběrné nádoby 80 l

Nerezová sběrná nádoba ano

Dodatečný fi ltr pro zvláš� obtížné nečistoty ano

Profesionální zátěžová kolečka s gumovým dezénem šetrná k podlahám ano

Délka sací hadice 2,5 m

Délka přívodního kabelu 7 m

Hmotnost 19,8 kg

Rozměry: délka x šířka x výška 55 x 78 x 120 cm

Základní barevné provedení:                                                                 nerezová  

Cena: 18490 Kč / 739 €

Dodatečná výbava na objednávku:

Motor 3 st. turbína 
By-Pass

Multifi ltr

Nárazuvzdorná 
nádoba

+ 1100 Kč / 44 €

+ 250 Kč / 10 €



32

Příslušenství a náhradní díly

OH-115  ø 36 

podlahová hubice WESSEL RD295 

Cena: 599Kč / 23,90 €

OH-114  ø 36 

podlahová hubice WESSEL RD275 

Cena: 399Kč / 15,90 €

OH-109  ø 36 

podtlakový turbokartáč WESSEL 

Cena: 1290 Kč / 51,60 €

OH-111  ø 36 

elektrokartáč WESSEL EBK 280 

Cena: 2490 Kč / 99,90 €

OH-112  ø 36 

podlahová hubice s kloubem WESSEL 

Cena: 590 Kč / 23,60 €

OH-105  ø 36 

hubice na hladké povrchy WESSEL šíř. 36 cm

Cena: 490Kč / 19,60 €

OH-104  ø 36 

hubice na hladké povrchy WESSEL šíř. 30 cm 

Cena: 390 Kč / 15,60 €

OH-118  ø 36 

hubice NEW ERMES M450 

OH-074  ø 36 

hubice malá

Cena: 39 Kč / 1,60 €

OH-106  ø 36 

podlahová hubice 

Cena: 439 Kč / 17,60 €

OH-106.1  

parketový nástavec pro OH-106 

Cena: 179 Kč / 7,10 €

Cena: 1090 Kč / 43,60 €



33

Příslušenství a náhradní díly

OH-075  ø 36 

kulatá kartáčová hubice 

Cena: 59 Kč / 2,40 €

OH-102  ø 36 

hubice kartáčová otočná 

Cena: 79 Kč / 3,20 €

OH-073  ø 36 

štěrbinová hubice 

Cena: 39 Kč / 1,60 €

PROFI BUFOR 

lze použít s PROFI 1 a PROFI 2

Cena: 1990 Kč / 79 €

OH-080  ø 36 

teleskopická trubka 

Cena: 495 Kč / 18,40 €

OH-070  ø 36 

hadice kompletní 2,5 m 

Cena: 390 Kč / 15,60 €

AK-123 TEXTRIMA 

Tekutý nepěnivý čistící prostředek 
pro extraktory a šampónovače, 1 l

Cena: 229 Kč / 9,20 €

OH-071  ø 36 

kovová trubka

Cena: 149 Kč / 6 €



34

Příslušenství a náhradní díly

papírové sáčky do vysavačů 

PROFI 1 a 3 (10l)

PROFI 2, 4 a 5.1 (17l)

PROFI 5 (10l)

PROFI 10 (5l)

PROFI 20 (11l)

polipropylenové mikro sáčky 

až 2x delší životnost a o 50% lepší fi ltrační schopnost 

oproti klasickým papírovým sáčkům 

PROFI 1 a 3 (10l)

PROFI 2, 4 a 5.1(17l)

PROFI 10 (5l)  

PROFI 20 (11l) 

fi ltr HEPA OH-120 

pro vysavač PROFI 1

Cena: 549 Kč / 22 € Cena: 349 Kč / 14 €

fi ltr HEPA OT-012 

pro vysavač PROFI 3

fi ltr HEPA PI-009 

pro vysavač PROFI 10

Cena: 349 Kč / 14 €

fi ltr HEPA PW-040 

pro vysavač PROFI 20

Cena: 349 Kč / 14 €

fi ltr HEPA OM-020.0 

pro vysavač PROFI 5

Cena: 390 Kč / 15,60 €

119 Kč / 4,80 €

139 Kč / 5,60 €

189 Kč / 7,60 €

149 Kč / 6,00 €

119 Kč / 4,80 €

T 23 3ks

T 24 3ks

T 29 5ks

T 26.1 5ks

T 27 3ks

890 Kč / 35,60 €

790 Kč / 31,60 €

890 Kč / 35,60 €

999 Kč / 39,90 €

590 Kč / 23,60 €

T 23B 30ks

T 24B 20ks

T 29B 30ks

T 26.1B 40ks

T 27B 20ks

malé balení velké balení

T 23/micro 3ks

T 24/micro 3ks

T 26.1/micro 5ks

T 28/micro 3ks

149 Kč / 6,00 €

159 Kč / 6,40 €

149 Kč / 6,00 €

149 Kč / 6,00 €

multifi ltr MF 20 PW-043.1.V3 

pro vysavač  PROFI 20.1.MF

                    PROFI 20.2.MF

Cena: 890 Kč / 35,60 €

multifi ltr MF 5.1 OM-040 

pro vysavač PROFI 5.1.MF

Cena: 1290 Kč / 51,60 €

multifi ltr MF 45 PP-110 

pro průmyslové vysavače PROFI 

45.15.MF I 45.29.MF I 45.30.MF

45.40.MF I 45.60.MF I 45.80.MF 
Cena: 3590 Kč / 143 €



35

Příslušenství a náhradní díly

motor By-Pass 1200W 

2. tř. izolace

jedna turbína

model AMETEK: (063700003)

Cena: 1750 Kč / 70 €

čerpadlo Gotec 40W 

PROFI 50, Kärcher Puzzi

230V, 40W, 120l/h

model EKS17-P/B, 1,7 barů

Cena: 1590 Kč / 63,60 €

čerpadlo Gotec 45W 

PROFI 50, Kärcher Puzzi

230V, 45W, 65l/h

model ETG 50, 4,8 barů

Cena: 3390 Kč / 135 €

motor By-Pass 1200W 

2. tř. izolace

dvojitá turbína

model AMETEK: (061300382)

Cena: 1990 Kč / 80 €

motor By-Pass 1200W 

3 stupňová 

model AMETEK LAMB: 

(060800007.00)

Cena: 2590 Kč / 104 €

motor By-Pass 1450W 

3 stupňová 

model AMETEK LAMB: 

(060800004.00)

Cena: 2790 Kč / 112 €

motor By-Pass 1400W 

2. tř. izolace

jedna turbína

model AMETEK: (063700002)

Cena: 1790 Kč / 72 €

motor OH-037 PROFI 1200W 

jedna turbína

model AMETEK: (06320020)

Cena: 1500 Kč / 60 €



36

Centrální vysavače

Nabízíme také tyto produkty:

Vysavače pro benzínové čerpací stanice

Vysavače pro protetické laboratoře

Profi  30 Profi  30.1 Profi  31 Profi  32 Profi  32.1 Profi  40 Profi  40.1 Profi  42 Profi  42.1 Profi  44 Profi  44.1

Profi  60.1 Profi  60.2

Profi  21 Profi  21.MF Profi  21.2.MF Profi  21.5.MF



Výhradní dovozce do ČR:
ELMAX STORE a.s. 
Horní Těrlicko 777, 735 42 Těrlicko 
tel. +420 599 529 261 nebo 263 
e-mail: profi @elmax.cz

Výhradný dovozca do SR:
ELEKTRO STORE SK, s.r.o. 
Horná 116, 022 01 Čadca
tel. +421 692 086 345 
e-mail: profi @elmax.cz

www.profi -europe.cz

Ceny uvedené v katalogu jsou orientační a mohou se měnit


